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زیدان: رونالدو آماده بازی در 
ال کلاسیکو است

سرمربی کهکشانی ها با اعلام آمادگی ستاره  �
پرتغالی اش برای بازی برابر آبی و اناری ها، اعتراف کرد 
که دوست داشت تکلیف سوپرجام اسپانیا در یک بازی 
مشخص می شد. زین الدین زیدان در کنفرانس خبری 
پیش از دیدار رفت سوپرجام اسپانیا که بامداد دوشنبه 
در ورزشگاه نیوکمپ برگزار می شود، به خبرنگاران از 
آمادگی کریستیانو رونالدو برای حضور در این بازی خبر 
داد و گفت که دوست داشت سوپرجام اسپانیا به جای 
دو بازی رفت وبرگشت، تک بازی بود. زیدان درباره 
تفاوت این بازی با دیگر ال کلاسیکو ها گفت: تفاوت این 
ال کلاسیکو این است که ما باید دو بازی انجام دهیم، 
نه هیچ چیز دیگر. باید دو بازی انجام دهیم تا جام را 
ببریم. من دوست داشتم که سوپرجام تک بازی بود. 
زیزو ادامه داد: وضعیت همه بازیکنان ما خوب است. 
مصدوم نداریم و از نظر فیزیکی در شرایطی ایده آل 
قرار داریم. همه بازیکنان ما می خواهند بازی کنند 
و این خیلی خوب است، اما ما مجبوریم که از میان 
بازیکنانمان ۱۱ نفر را انتخاب کنیم. کریستیانو هم آماده 
است. وضعیت او بسیار خوب است. او تعطیلاتش را 
سپری کرده و پنج روزی است که به ما ملحق شده، اما 
در این مدت تمرینات فراوانی انجام داده و برای بازی 
در کنار سایر بازیکنان آماده است. سرمربی فرانسوی 
کهکشانی ها درباره تأثیر خروج نیمار بر عملکرد 
بارسلونا هم تأکید کرد: نمی دانم رفتن او چه تأثیري 
می گذارد، اما هرکدام از بازیکنان که بازی کنند کارشان 
را خوب انجام خواهند داد، بااین حال هیچ کدام آنها 
نمی توانند کاری را که نیمار برای بارسا انجام می داد 

انجام دهند، چون نیمار، نیمار است.

دیدار دوستانه ایران و روسیه 
در ۱۸ مهر قطعی شد

دو تیم ملی ایران و روسیه ۱۸ مهرماه در دیداری  �
دوستانه برابر هم به میدان خواهند رفت. به  گزارش 
 ایسنا  و  به نقل از تاس، فدراسیون فوتبال روسیه 
اعلام کرد این تیم روز ۱۸ مهرماه در دیداری دوستانه 
در کشور روسیه به مصاف تیم   ملی ایران خواهد 
رفت. این خبر را یکی از مسئولان ارشد فدراسیون 
فوتبال روسیه اعلام و در تأیید آن عنوان کرد که تمام 
توافقات صورت گرفته است و این دیدار در تاریخ 
مذکور قطعا برگزار خواهد شد. محل برگزاری این 
دیدار هنوز مشخص نشده و فدراسیون فوتبال روسیه 
گزینه هایی را در اختیار ایران قرار داده است تا بتواند 
نظر نهایی ایران را برای مکان این دیدار دوستانه 
تعیین کند. تیم   ملی روسیه در آخرین رده بندی فیفا 
در رده ۶۲ قرار گرفت. تیم   ملی ایران نیز توانسته 
صعودش را به جام جهانی قطعی کند و این 
دیدار یکی از دیدارهای دوستانه شاگردان کارلوس 

کی روش قبل از جام جهانی خواهد بود. 

رقابت شانه به شانه بیرانوند و 
رحمتی در دروازه سرخابی ها

هر دو تیم استقلال و پرسپولیس در حالی در هفته  �
سوم رقبای خود را مغلوب کردند که دروازه آنها روی 
حریفان بسته ماند. به گزارش مهر، درحالی که شاگردان 
برانکو سومین پیروزی فصل خود را به دست آوردند، 
منصوریان و تیمش برای اولین بار در طول فصل پیروز 
شدند تا سرخابی ها در هفته سوم حریفان خود را از 
پیش رو برداشته باشند. استقلال و پرسپولیس در حالی 
بازی های خود را سپری می کنند که به نظر می رسد 
نقاط قوت این دو تیم در ساختار دفاعی و به خصوص 
در درون دروازه این تیم ها باشد. درحال حاضر دو تیم 
استقلال و پرسپولیس با تنها یک گل در پایان هفته سوم 
بهترین خطوط دفاعی لیگ را در اختیار دارند تا بیرانوند 
و رحمتی به صورت هم زمان بهترین دروازه بان های 
لیگ باشند. البته باید در این مقال رحمتی را یک گام 
جلوتر از بیرانوند دانست چراکه دروازه بان آبی ها تنها 
گلی که تاکنون دریافت کرده از روی نقطه پنالتی بوده 
و هیچ گلی در جریان بازی ها نخورده است. پرسپولیس 
در هفته سوم لیگ برتر با نتیجه ۳ بر صفر نفت 
تهران را مغلوب کرد و آبی پوشان نیز با یک گل از سد 

تراکتورسازی تبریز گذشتند. 

دریچه

واکنش سخنگوی فیفا به محرومیت 
شجاعی و حاج صفی از تیم ملی

سخنگوی فیفا با اشاره به بررسی محرومیت دو  �
بازیکن ایرانی اعلام کرد که فدراسیون فوتبال ایران 
باید درباره این محرومیت توضیح دهد. به  گزارش 
رویترز، محرومیت دو بازیکن ایرانی از تیم   ملی فوتبال 
بازتاب های زیادی داشته است. یکی از سخنگوهای 
فیفا در رابطه با همین موضوع با خبرگزاری رویترز 
به صحبت پرداخت و درباره اظهارات مسئولان 
ایران درباره مسعود  وزارت ورزش و جوانان 
شجاعی و احسان حاج صفی گفت : ما موضوع را 
به دقت بررسی می کنیم و از فدراسیون فوتبال ایران 
خواسته ایم درباره این موضوع به ما توضیح دهد. 
درحال  حاضر هیچ اظهارنظری نمی خواهیم انجام 
دهیم و منتظر پاسخ فدراسیون فوتبال ایران خواهیم 
ماند. در اساسنامه فیفا هرگونه دخالت دولتی در 
امور فدراسیون ها ممنوع اعلام شده و درصورتی که 
چنین اموری مشاهده شود، تمهیداتی در نظر گرفته 
شده است. ایران اکنون توانسته جواز حضور در 
جام جهانی را به دست آورد ولی اگر ثابت شود 
که دخالت دولت در امور فدراسیون فوتبال صورت 
گرفته، باشگاه ها و تیم های ملی ایران حق شرکت در 

رقابت های بین المللی را نخواهند داشت. 

کره ای ها: 
تیم ملی ایران را حذف کنید

یک سایت کره ای ابراز امیدواری کرد فیفا تیم   �
 ملی ایران را به خاطر آنچه دخالت دولت در امور 
فدراسیون و تیم ملی خوانده شده، تعلیق کند 
تا بر این اساس کره بتواند به عنوان تیم نخست 
به جام جهانی برود. به  گزارش  ایسنا  و  به نقل از
hankookilbo، بعد از اینکه با اعلام معاون وزارت 
ورزش و جوانان، احسان حاج صفی و مسعود 
شجاعی از حضور در تیم   ملی فوتبال ایران محروم 
شدند، این موضوع بازتاب گسترده ای در رسانه های 
مختلف خبری داشته است. یک سایت کره ای با اشاره 
به این موضوع، نوشت: «دولتی ها در فوتبال ایران 
دخالت کرده اند و این می تواند سرنوشت انتخابی 
جام جهانی را تغییر دهد. بعد از اینکه دو بازیکن 
ایرانی شاغل در لیگ یونان و در باشگاه پانیونیوس 
برابر مکابی تل آویو بازی کردند، سران ورزش ایران 
به شدت به این موضوع واکنش نشان دادند و در 
نهایت شاهد محرومیت این دو بازیکن از حضور در 
تیم   ملی فوتبال بودیم. این خبر خوبی برای فوتبال 
کره جنوبی است تا به راحتی بتواند نهمین صعود 
پیاپی به جام جهانی را تجربه کند. به  هرحال دو تیم 
ایران و کره باید چندی دیگر به مصاف هم بروند و 
غیبت حاج صفی و شجاعی که دو بازیکن سابق ایران 
محسوب می شوند، به سود کره است. اکنون سؤال 
اصلی به رعایت اساسنامه فیفا برمی گردد که کاملا 
و صراحتا هرگونه دخالت سیاست و مذهب را در 
فوتبال ممنوع کرده و به همین خاطر بود که فیفا در 
ماه آوریل فوتبال کویت را به دلیل دخالت دولت در 
امور خود به حالت تعلیق درآورد و به همین خاطر 
کویت در انتخابی جام جهانی حاضر نبود و به همین 
دلیل کره جنوبی توانست بدون بازی برابر کویت ۳ بر 
صفر برنده شود؛ دیداری که در دور دوم انتخابی جام 
جهانی بود. اکنون در موضوع ایران دخالت واضح 
سیاست در امور فدراسیون دیده می شود و انتظار 
می رود جریمه ای به مراتب سنگین تر از آن چیزی که 
برای کویت در نظر گرفته شده است، فیفا برای ایران 
در نظر بگیرد. انتظار می رود فیفا به زودی رأی خود را 
درباره این موضوع و قبل از پایان انتخابی جام جهانی 

در قاره آسیا اعلام کند. 

سیامند  رحمان: 
در رقابت های جهانی مکزیک 

رکوردشکنی می کنم
قوی ترین پارالمپین جهان بودن و کسب عناوین  �

قهرمانی در رشته پاورلیفتینگ نتوانسته رضایت 
سیامند رحمان را به همراه داشته باشد؛ برعکس، این 
وزنه بردار ایرانی می خواهد در رقابت های قهرمانی 
جهان مکزیکوسیتی ۲۰۱۷، تاریخ سازی کند. سیامند 
رحمان در رقابت های جهانی در دسته ۱۰۷+ کیلوگرم 
به میدان خواهد رفت و با حریفانی چون «آمر مسعد» 
از مصر و «جمیل الشبلی» از اردن رقابت خواهد 
کرد. سیامند در گفت وگو با سایت کمیته بین المللی 
پارالمپیک درخصوص این رقابت ها اظهار کرد: هدف 
اصلی من این است که مدال طلا را ببرم و به لطف 
خدا بار دیگر بتوانم رکورد جهان را بهبود بخشم. 
هدف من بالابردن پرچم عزیز کشورم است. اگر 
رحمان در بهترین شرایط خود باشد، کسی نمی تواند 
او را شکست دهد. وی در بازی های پارالمپیک ۲۰۱۶ 
ریو موفق شد وزنه ۳۱۰ کیلوگرمی را روی سینه ببرد 
و دومین مدال طلای پیاپی خود را به گردن آویزد. در 
خصوص قدرت رحمان همین بس که مسعد مصری 
با ۲۳۵ کیلوگرم موفق به کسب مدال نقره در همان 
رقابت ها شد. رحمان بر این باور بود که می تواند وزنه 
بالای ۳۰۰ کیلوگرم را مهار کند و به آن به چشم یک 
نتیجه ممکن می نگریست و نه یک احتمال. او گفت: 
«احساس خوبی داشتم. حقیقت این است که همه 
منتظر رکوردشکنی من در آن مسابقات بودند و من 
سخت تمرین کرده بودم تا بتوانم به قولی که داده 
بودم عمل کنم. خیلی خوشحال و راضی هستم که 
توانستم پرچم کشورم را در چنین رقابت مهمی به 

اهتزاز درآورم و مردم کشورم را شاد کنم. 

خبر
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شرق: تیم ملی موتورکراس مردان ایران بعد از 
سال ها انتظار قرار است برای نخستین بار حضور در 
رقابت های قهرمانی جهان این رشته را تجربه کند؛ 
رویدادی بزرگ که از آن با عنوان «جام ملل» اسم 
می برند و با شرکت برترین موتورسواران دنیا برگزار 
می شود. موتورسواران ایرانی اگرچه در سال های 
اخیر جزء  سه تیم اول آسیا قرار داشتند و در سایر 
مسابقات و تورنمنت های جهانی سطح متوسط 
شرکت می کردند، اما تاکنون فرصتی برای خودنمایی 
در این میدان معتبر را به دست نیاورده بودند. حالا 
با روی کارآمدن محمود صیدانلو، رئیس جدید 
فدراسیون اتومبیل رانی و موتورسواری، فعالیت های 
این فدراسیون در بخش بین المللی شتاب بیشتری 
گرفته و در اولین قدم شرایط برای اعزام تیم ملی 
موتورکراس به پیکارهای قهرمانی جهان سال ۲۰۱۷ 
فراهم شده است. علی برزوزاده و علیرضا پرورش در 
کلاس ۲۵۰ سی سی و امیررضا ثابتی فر در کلاس ۴۵۰ 
سی سی اعضای تیم ملی موتورکراس کشورمان را در 
این رقابت ها که ۹ مهرماه (اول اکتبر سال ۲۰۱۷) در 

انگلیس آغاز می شود تشکیل می دهند. 
مهرداد همتیان، نیز سرمربیگری این تیم را به عهده 
دارد. همتیان بیشتر از آنچه  به کسب نتیجه در این 
مسابقات فکر کند، به تجربه اندوزی شاگردانش فکر 
می کند. او می گوید باید واقع بین بود و نباید از این تیم 
کم تجربه توقع بالایی داشت: «این مسابقات معروف 
به جام ملل است که همه موتورسوران باید با پرچم 
کشور خودشان و در قالب یک تیم در آن شرکت کنند. 
یعنی این طور نیست که موتورسوار دوملیتی در تیمی 
وجود داشته باشد. نکته دیگر اینکه هر تیم الزاما باید با 
سه نماینده در رقابت ها شرکت کند. این رویداد درواقع 
یکی از بالاترین مسابقات موتورسواری جهانی است که 
همه بهترین ها در آن هستند. ما هم بهترین نفراتمان 
را که در آسیا صاحب عنوان هستند،  برای شرکت در 
مسابقات جهانی انتخاب کردیم. امیر ثابتی فر قهرمانی 
آسیا را دارد. او سال پیش در یکی از تورنمنت های 
جهانی نفر بیست ویکم هم شد. علیرضا پرورش و علی 
برزوزاده هم مدال برنز آسیا را دارند. اما باید بپذیریم  
با داشتن عناوین آسیایی نمی توانیم به حضوری 
موفق در میدان جهانی که اصلا تجربه رقابت در آن 
را نداشته ایم، خوش بین باشیم. هرچند هیچ اتفاقی 
محال نیست. با این حال،  من به این رقابت ها به عنوان 
یک میدان کسب تجربه برای موتورسوران نگاه 
می کنم».فدراسیون ترتیبی داده تا این موتورسواران 
برای آمادگی هرچه بیشتر برای شرکت در مسابقات 
انگلیس به اردوی خارج از کشور هم اعزام شوند: 
«ما چهار مرحله اردو برای تیم در نظر گرفته ایم که 
مرحله آخر آن ۱۰ روز مانده به مسابقات قرار است در 
بلژیک برگزار شود. برای اینکه بچه ها آشنایی بهتری با 
پیست مسابقه داشته باشند، تصمیم گرفتیم مدتی هم 
به  آنها در پیست موتورکراس بلژیک که شباهت زیادی 
به پیست انگلیس دارد، تمرین دهیم. خوشبختانه 
تمریناتی که آزادی هم داریم خیلی خوب است و 

مشکلی بابت پیست نداریم. پیست موتورکراس آزادی 
تمام استانداردهای لازم را دارد و به تأیید فدراسیون 

جهانی موتورسواری هم رسیده است».
او می گوید فدراسیون اتومبیل رانی و موتورسواری 
ایران حتی این توانایی را دارد که میزبانی مسابقات 
جهانی و آسیایی موتور کراس را بگیرد: «ما در مجمع 
سالانه فدراسیون جهانی این پیشنهاد را دادیم که 
میزبانی دو راند از چهار راند مسابقات قهرمانی آسیا 
را در سال جاری بگیریم اما متأسفانه فدراسیون آسیا 
قدری بی برنامه است و هنوز این امکان را برای ما به 
وجود نیاورده است. البته خیلی خوش بین هستیم که 
میزبانی مسابقاتی در سطح جهانی را در سال ۲۰۱۸ 
بگیریم. البته در این باره نظرمان روی جزیره کیش است. 
چون منطقه آزاد است و مشکلی بابت گرفتن ویزا 
نیست و موتورسوارها موتورهایشان را هم به راحتی از 
خارج وارد می کنند بهترین مکان است. ضمن اینکه 
یک منطقه توریستی هم هست و در جذب گردشگر 
و گرفتن میزبانی های بیشتر در سال های آینده به نفع 
کشورمان است». سرمربی تیم ملی موتورکراس مردان 
وضعیت استعدادهای این رشته را در کشور آن طور 
که باید مطلوب نمی بیند. او معتقد است دولت و 
بخش خصوصی باید بیشتر از اینها روی موتورسواری 
سرمایه گذاری کنند تا استعداد به وجود بیاید: 
«موتورسواری یکی از رشته های ورزشی پرهزینه است 
که زیاد جوانان سمت آن نمی آیند. هرکسی که بخواهد 
موتورسواری را شروع کند حداقل باید یک موتور داشته 
باشد که هزینه آن ۴۰ میلیون تومان است. دو، سه  
میلیون هم باید پول لباس بدهد. ضمن اینکه هزینه های 
لوازم یدکی هم دارد. البته فدراسیون الان کارهای خوبی 
کرده و قرار است موتورهایی را تحت عنوان موتورهای 
همگانی در اختیار علاقه مندان قرار دهد. ضمن اینکه 
تدابیری هم در زمینه واردات موتور انجام داده که 
موتورها با تعرفه گمرکی دولتی به کشور بیایند و به 
نفع ورزشکار باشد. با همه اینها اما این بودجه ها کفاف 
هزینه های سنگین رشته موتورسواری و اتومبیل رانی 
را نمی دهد. در همه دنیا رشته های اتومبیل رانی و 
موتورسواری هر کدام در قالب یک فدراسیون مستقل 
فعالیت می کنند. اما در کشور ما هر دو رشته در قالب 
یک فدراسیون و با یک بودجه دولتی اداره می شوند! 
اگر ما نتوانیم از بخش خصوصی کمک بگیریم واقعا 
نمی شود با بودجه فدراسیون کاری کرد. ان شاءاالله که 
مسئولان بیشتر از این در زمینه آموزش موتورسواری 
قدم بردارند. به هرحال اکثر مردها به نوعی با موتور 
درگیر هستند؛ آن هم در شهر تهران. حداقل کار ما این 
است که با این حرکت می توانیم با آموزش های درست 
از میزان تصادفات در شهر شلوغی مثل تهران جلوگیری 
کنیم و بعد از آن هم به جذب استعدادهای این رشته 
در زمینه قهرمانی و حرفه ای کمک کنیم». محمود 
صیدانلو، رئیس فدراسیون اتومبیل رانی و موتورسواری، 
پیش از این نیز در اقدامی سازنده، مجوز فعالیت رسمی 
بانوان ایرانی را در رشته موتورسواری کراس  از وزارت 

ورزش و سایر مراجع مربوط گرفت. 

تاریخ  ال کلاسیکوی  دویست وشصت وهشتمین 
در شرایطی ۳۰ دقیقه بامداد یا به عبارتی ۱۲:۳۰ 
امشب به وقت تهران برگزار می شود که دیگر 
خبری از رقابت دوستانه نیست؛ در واقع بارسا و 
رئال مادرید برای پیش درآمد لیگ اسپانیا، امشب در 
ورزشگاه نیوکمپ در دیدار رفت سوپرجام اسپانیا، 
پذیرای رئال مادرید است تا بعد از چهار سال این بار 
بدون نیمار برزیلی به مصاف رقیب سنتی اش برود؛ 
آبی واناری ها که فاتح رقابت های جام حذفی اسپانیا 
شده بودند، امشب با سرمربی جدیدشان ارنستو 
والورده، به مصاف رئال مادریدی می روند که با 
زین الدین زیدان قهرماني لالیگا را به دست آورده اند. 
البته در تقابل های قبلی، بارسایی ها بیشتر از رقیب 
به برتری رسیده اند؛ آنها ۱۱۱ بار رئال مادرید را برده اند 
و ۹۷ بار هم شکست خورده اند؛ ولی از زمانی که 
زیدان هدایت قوهای سپید مادرید را برعهده گرفته، 
شرایط فرق کرده است؛ رئال مادرید در دو سال 
گذشته فاتح لیگ قهرمانان اروپا شده و در اسپانیا 
هم بالاخره قهرمانی را از چنگ بارسا درآورده است؛ 
برای درخشش زیدان به عنوان سرمربی رئال مادرید، 
همین بس که این فرانسوی جوان تابه حال از 
هشت جام ممکن، شش جام را به دست آورده و 
اشتهای زیادی برای بردن جام های دیگر دارد. اتفاقا 
رئال مادرید برخلاف بارسلونا، دومین بازی رسمی 
فصلش را انجام می دهد؛ آنها همین چند روز پیش 
در یک بازی برتر، در فینال سوپرجام اروپا از سد 
منچستریونایند گذشتند و جام قهرمانی را بالای سر 
بردند؛ اما حالا در سوپرجام اسپانیا، شرایط به یک 
بازی ختم نمی شود؛ این بازی رفت و برگشت است 
و دو تیم باید در فاصله سه روز، تکلیف قهرمان 
سوپرجام اسپانیا را مشخص کنند؛ یکی امشب و 

دیگری هم بامداد پنجشنبه. 
با ارنستو، بدون نیمار

بارسایی ها پیش فصل را خوب شروع کردند و 
با درخشش نیمار، فوق ستاره برزیلی شان تقریبا 
همه بازی ها را بردند؛ یکی از همان بازی ها هم 
ال کلاسیکو بود! دیداری دوستانه که در آمریکا برگزار 
شد و بارسا با درخشش مسی، ۳ بر ۲ برنده از زمین 
مسابقه خارج شد. آن نتایج برای ارنستو والورده، 
سرمربی جدید این فصل بارسا بد نبود؛ این مربی 
که جانشین لوئیس انریکه در جمع آبی واناری ها 
شده، استارت خوبی داشته ولی حالا به اولین صخره 
محکم رسیده است؛ رئال مادرید. درست است که 
ارنستو بازی دوستانه ال کلاسیکو را برده ولی همین 
حالا می داند که دادن سوپرجام به رئال مادرید، 
تردید هواداران بارسا نسبت به توانایی هایش را 
بیشتر می کند. ارنستو پیش از اینکه به بارسا بیاید 
سرمربی تیم های اتلتیک بیلبائو و اسپانیول بوده 
که دست برقضا ۶۵ درصد بازی هایی را که مقابل 
رئال مادرید داشته واگذار کرده؛ البته او حالا امیدوار 
است با بارسای قدرتمند، انتقام شکست های 
متعددی را که مقابل رئال مادرید داشته بگیرد. اما 

تنها دل مشغولی اش نبودن نیمار است؛ بازیکن 
برزیلی که همین هفته گذشته با انتقال ۲۲۲ میلیون 
یورویی از بارسا راهی پاری سن ژرمن شد و دست این 
مربی را خالی گذاشت. والورده البته به فکر چاره 
افتاده و پیش از خریدن بازیکن جدید، دئولئوفو را از 
میلان برگردانده تا فعلا جای خالی نیمار را در کنار 
مسی و سوارس پر کند. این بازیکن جوان اسپانیایی، 
این اواخر در ترکیب بارسا جا افتاده ولی سؤال اصلی 
اینجاست که می تواند از سد دنی کارواخال بگذرد 

یا خیر؟ 
خبری  از  ادای احترام نیست! 

سوپرجام اسپانیا هنوز شروع نشده، حواشی بر آن 
غلبه کرده؛ در شرایطی که بارسایی ها پیش از این 
به عنوان قهرمان لالیگا وارد بازی سوپرجام شده و 
با ادای احترام تیم رقیب (سوسیداد، تونل افتخار) 
روبه رو شده بودند، حالا خبر رسیده که بازیکنان این 
تیم علاقه ای به ادای احترام به رئالی ها به عنوان 
قهرمان لیگ ندارند. در رأس همه آنها هم لیونل 
مسی است که علاوه بر اینکه راه گلزنی به مادرید 
را خوب بلد است، دل پری هم از رقیب سنتی بارسا 
دارد. این موضوع تا عصر روز گذشته حل نشده بود 
و بعید است اعضای بارسا راضی شوند دست به 

چنین کاری بزنند. 
فرصتی دیگر برای لئو

اگرچه کریستیانو رونالدو به دلیل حضور در جام 
کنفدراسیون ها دیرتر به تمرینات رئال مادرید اضافه 
شده، ولی لیونل مسی هم دست کمی از رقیب 
پرتغالی اش نداشته؛ مسی هم مراسم ازدواجش 
را همین تابستان برگزار کرده و به نسبت بقیه 
بارسایی ها استراحت بیشتری داشته است. البته لئو 
در مقایسه با کریس زودتر تمریناتش را از سر گرفته 
و امسال چاره ای به غیر از درخشیدن دوباره ندارد. 
این بازیکن آرژانتینی که فصل پیش رقابت بر سر 
توپ طلا را به کریس باخته، عزمش را جزم کرده 
تا از همین بازی، خیزش را برای فتح دوباره توپ 
طلا بردارد. لئو که تجربه ۱۱۹۳ دقیقه حضور را در 
سوپرجام اسپانیا دارد، در این بازی ها ۱۲ گل زده 
و هفت بار هم جام قهرمانی اش را بالای سر برده 
است. در کل وضعیت بارسایی ها در سوپرجام ها 
نسبت به رئال مادرید بهتر بوده، چون با ۱۲ عنوان 
قهرمانی در این رقابت ها بارسایی ها پرافتخارترین 
تیم محسوب می شوند. البته معنی اش این 
نمی شود که رئالی ها هم دست وپا بسته بوده اند؛ 
چون رقیب مادریدی هم با ۹ قهرمانی در این 
رقابت ها، دومین تیم پرافتخار سوپرجام است. شاید 
تنها نگرانی هواداران مادرید نتایج بد این تیم در 
ال کلاسیکوهای اخیر باشد که از شش تای آخر، 
چهار تا را واگذار کرده اند و فقط یکی را برده اند؛ 
هرچند که همان یکی هم ارزش زیادی داشت، 
چون در ورزشگاه نیوکمپ رقم خورد؛ آن هم در 
روزهایی که گفته می شد بردن بارسا کار چندان 

ساده ای نخواهد بود. 

جنجال و کشمکش بر سر برکناری مهدی هاشمی از فدراسیون 
تیراندازی همچنان ادامه دارد؛ کسی که سال ۹۳ برای دومین دوره پیاپی 
بر مسند ریاست این فدراسیون نشست، اما با پیگیری های مخالفانش، دو 
سال بعد به دلیل دوشغله بودن از کار برکنار شد. با ابطال این انتخابات 
از سوی دیوان عدالت اداری، انتخابات مجدد فدراسیون تیراندازی ۲۰ 
تیر برگزار شد و علی دادگر به ریاست رسید. اما دو روز پیش از این 
انتخابات، دیوان عدالت اداری در اقدامی عجیب در نامه  ای صریحا به 
وزارت ورزش اعلام کرد که حق ورود در انتخابات تیراندازی در سال ۹۳ 
را نداشته و حکمی که در این باره داده، فاقد اعتبار است. به زبان ساده تر 
رأیی را که درباره رفتن مهدی هاشمی از فدراسیون داده بود باطل کرد. 
این در حالی بود که دیوان با توجه به قانون سازمان بازرسی کل 
کشور مبنی بر حضور نیافتن دوشغله ها در سمت های دولتی و حضور 
هم زمان مهدی هاشمی در مجلس به عنوان نماینده، از افراد دوشغله 

به حساب می آمد و این انتخابات را ابطال کرد. 
با انتخاب دادگر به عنوان رئیس فدراسیون، دوباره این موضوع از 
سوی دیوان عدالت مطرح شد که انتخابات ۲۰ تیر سال جاری فاقد 
وجاهت است و باید باطل شود؛ اما وزارت ورزش مدعی است که 
انتخابات فدراسیون باطل نخواهد شد و دادگر به کارش ادامه می دهد. 
بخش حقوقی وزارتخانه کار را دنبال می کند تا پاسخ لازم را به دیوان 
عدالت اداری بدهد. وزارتخانه تا روشن شدن موضوع با دادگر به عنوان 

رئیس فدراسیون ادامه خواهد داد. 
دادگر دیروز در نشستی خبری که با اصحاب رسانه داشت، دراین باره 
گفت: «همان طور که مسئولان وزارت ورزش و جوانان صحت انتخابات 

را اعلام کردند هیچ خللی از نظر قانون به انتخابات ما وارد نیست و 
نخواهد بود. اگر در آینده در مورد انتخابات اخیر رأیی صادر شود در 
چارچوب قانون به آن عمل می کنیم. ما هیچ گونه دشمنی با کسی 
نداریم و از وجود کسانی که داخل و خارج گود تیراندازی هستند 
استفاده می کنیم. هاشمی زحمات زیادی در سال های اخیر کشیده و 
کسی نمی تواند منکر این قضیه شود. ایشان کرسی بین المللی دارند و 
اعتقاد شخصی من است که این کرسی متعلق به فدراسیون یا ما نیست؛ 

متعلق به ایران است و باید حفظ شود».
فدراسیون جهانی تیراندازی نیز بعد از این اتفاقات نام سیدمهدی 
هاشمی را به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی جمهوری اسلامی 
ایران حذف کرده بود، اما چند روز پیش دوباره نام او را به عنوان رئیس 
فدراسیون تیراندازی ایران در سایت رسمی خود ثبت کرده است. تسنیم 

در تاریخ ۱۸ مردادماه به صورت مستند این موضوع را منتشر کرد. 
دادگر در پاسخ به این سؤال که آیا صحت دارد فدراسیون جهانی 
تیراندازی هنوز هاشمی را رئیس فدراسیون ایران می داند؟ افزود: «تا 
جایی که من اطلاع دارم یکی از خبرگزاری ها ایمیلی به فدراسیون 
جهانی زده و پاسخ گرفته بودند که ما در مسائل داخلی کشورها ورود 
نمی کنیم. مشکلات داخلی آنها باید در داخل کشورشان حل شود. من 
هم معتقدم که باید این مشکل در داخل فدراسیون در چارچوب قوانین 

داخلی ایران و وزارت ورزش حل شود».
مهدی هاشمی در حالی پیگیر برکناری اش از فدراسیون تیراندازی 
است که معتقد است هیچ تخلفی درباره برگزاری انتخابات ریاست 

دوباره او در این فدراسیون و موضوع دوشغله بودنش رخ نداده است. 

او که همواره از چهره های سیاسی اصولگرا به حساب می آید، 
معتقد است که دولت در این موضوع دخالت کرده است؛ موضوعی 
که نهادهای بین المللی ورزشی به آن حساسیت دارند و خلاف منشور 
و اساسنامه های فدراسیون های ورزشی است. هاشمی چندی پیش 
به تسنیم گفت: «نه مشکل آیین نامه و قانون و بند و تبصره بوده و نه 
چیزی دیگر. مشکل سیاسی است و آنها تحمل حضور کسانی را که 
تفکر سیاسی مخالف خودشان دارند، ندارند. اگر این را رسما اعلام کنند 
من هم بحثی ندارم. بهتر است راحت بگویند که تحمل حضور شما را 
نداریم و کاری هم به حکم دیوان و ... نداریم و هرجا حکم به نفعمان 

باشد عمل می کنیم و هرجا به نفع ما نباشد عمل نمی کنیم».
بااین حال در شرایطی که دیوان عدالت اداری ضرب الاجل یک هفته ای 
درباره رأی دوباره اش به وزارت ورزش داده، محمدرضا داورزنی، معاون 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، در آخرین اظهارنظرش 
اعلام کرده که هرطور بخواهند دراین باره رفتار می کنند: «ما از هر مدلی 
بخواهیم پیش می رویم. هم اکنون نیز بخش حقوقی وزارتخانه کار 
را دنبال می کند تا پاسخ لازم را به دیوان بدهد. در این شرایط دیوان 
مجاب می شود که بحث وضعیت کنونی به قوت خودش بماند، در 
غیراین صورت دو اتفاق می تواند رخ بدهد؛ یکی اینکه وزیر از اختیارات 
قانونی خود استفاده کند، دوم مجمع فوق العاده تشکیل شود و در این باره 
تصمیم بگیرد. اتفاقی که رخ داده، این است که دیوان عدالت اداری 
در دو سال آرای متفاوت و متناقضی را صادر کرده که این موضوع در 
روند اجرائی امور فدراسیون ها خلل ایجاد می کند و طبیعی است که رأی 

صادر شده اخیر از سوی دیوان قابلیت اجرائی نداشته باشد».

بارسا – رئال مادرید در سوپرجام اسپانیا
مسی دوباره به رونالدو رسید

نخستین حضور موتورسواران ایرانی در مسابقات قهرمانی جهان
کراس هاي ایران در جام ملل

دادگر در واکنش به ابطال انتخابات فدراسیون تیراندازی
هیچ خللى به انتخابات ما وارد نیست
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